


ZÁKLADNÍ LOGO
MYŠLENKA LOGA
Opravdový vztah ma opravdové logo, které více než jinde umí 
komunikovat. Působí komplexně i navzdory tomu, že žádné písmeno
v logu není stejné. Působí hravě, i když se umí tvářit smutně. Celým 
logem se prolíná transformace ze smutné tváře do veselé. Seshora 
dolu, zleva do prava (symbol rozdělovníku). Ačkoliv každé písmeno 
tvoří individualitu, je vše srovnané doprostřed (do pevného základu) 
a výsledekem po přečtení loga je úsměv. Písmo je zaoblené 
a neobsahuje ostré tvary, aby i v detailu působilo přátelsky.



Minimální velikost
10 mm

ZÁKLADNÍ LOGO
ROZMĚRY
Logo samo o sobě nemá přesné rozměry a a individualita bylo základní 
myšlenkou. I navzdory “plánované nahodilosti” je potřeba, aby s logem 
nebylo namipulováno ve smyslu poškození jeho přesné formy.

10 mm



Základní barevná varianta loga 
na bílém podkladu

BARVY
ZÁKLADNÍ BARVY

C: 0
M: 30
Y: 80
K: 0

R: 251
G: 188
B: 67

PANTONE 1365 C

#FBBC43



Monochromní varianta loga 
na černém a šedém podkladu

80% 60% 40% 20%100% 0%

BARVY
MONOCHROM



C: 30
M: 80
Y: 0
K: 0

R: 186
G: 78
B: 151

PANTONE 2353 C

BARVY
DOPLŇKOVÉ BARVY

#BA4E97

C: 0
M: 80
Y: 30
K: 0

R: 234
G: 81
B: 120

PANTONE 184 C

#EA5178

C: 80
M: 30
Y: 0
K: 0

R: 0
G: 142
B: 207

PANTONE 2382 C

#008ECF

C: 30
M: 0
Y: 80
K: 20

R: 169
G: 183
B: 69

PANTONE 2303 C

#A9B745



Ochranná zóna loga
V tomto prostoru by se neměl nacházet jiný výrazný prvek jako například obrázek, text nebo jiné logo. 
Ochrannná zóna zaručuje lepší čitelnost. Jedná se o minimální prostor. Výjimku může tvořit pattern nebo 
doplňková grafika. 

POUŽÍVÁNÍ LOGA
OCHRANNÁ ZÓNA



POUŽÍVÁNÍ LOGA
BAREVNÁ POZADÍ



DOPLŇKOVÁ GRAFIKA
PATTERN



DOPLŇKOVÁ GRAFIKA
FAVICON



TYPOGRAFIE
PÍSMA

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ
1234567890

HLAVNÍ NADPIS - BARLOW CONDENSED SEMIBOLD pouze verzálky

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ
abcdefghijklmnopqrstuvwxyz
1234567890

PODNADPIS - BARLOW CONDENSED REGULAR

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ
abcdefghijklmnopqrstuvwxyz
1234567890

Text - Open Sand Regualr



Deformace loga stlačením ze strany. Deformace loga stlačením ze zdola a ze 
shora.

Deformace loga zkosením nebo 
natočením.

Podbarvení, stíny, vytlačení, úkos. Gradient - barevný přechod v logu. Změna barvy loga (i v případě, že se jedná 
o jinou žlutou).

NEPOVOLENÉ ÚPRAVY
NEPOUŽÍVEJTE TYTO ÚPRAVY

Vyrobil:
Tomáš Pikna, IČ: 07082479
pro:
Opravdový vztah s.r.o.
Vojtěšská 211/6, Praha 1, 110 00
IČ: 09849548

2021, verze 1.0



Vyrobil:
Tomáš Pikna, IČ: 07082479
pro:
Opravdový vztah s.r.o.
Vojtěšská 211/6, Praha 1, 110 00
IČ: 09849548

2021, verze 1.0


